
UCHWAŁA NR XIX/98/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale 
Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11/ oraz art. 87 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Jana Mertina do usunięcia naruszenia prawa 
w Uchwale Nr XVIII/90/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2016 r.  w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Chodzieskiego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: D3E2481B-F64D-40F0-8EA8-F77970F9B1FD. Uchwalony Strona 1


